РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.                                                                                              № 73/2-А

Об организации выборов Президентов «Школьного государства

«Виридиан», «Республики «Юнгрин»

Во исполнении распоряжения Правительства РФ № 996-р от 29 мая

2015 года «Стратегия развития воспитания в Российской Федерации на

период до 2025 года», в целях развития системы школьного самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Избирательной комиссии выборов Президента

«Республики «Юнгрин» в 2023-2024 учебном году:

 Председатель: Котова Татьяна Сергеевна, педагог-организатор.

Члены комиссии:

 Чумакова Светлана Николаевна, учитель физики;

 Безенков Александр, ученик 5 «Б» класса;

 Воложанин Леонид, ученик 5 «Б» класса;

 Важенин Матвей, ученик 5 «А» класса;

Общественный наблюдатель:

 Гуржеева Маргарита Алексеевна, специалист по ОТ.

2. Утвердить состав Избирательной комиссии выборов Президента

«Школьного государства «Виридиан» в 2023-2024 учебном году:

 Председатель: Кокоулина М.В., заместитель директора.

Члены комиссии:

 Жбанкова Е.П., педагог-психолог, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями;

 Мирошкина Елизавета, ученица 11 «А» класса;

 Мооор Арина,  ученица 11 «А» класса;

 Ярмолюк Евгения, ученица 9 «А» класса;

 Титов Дмитрий, ученик 9 «А» класса;

 Важенин Михаил, ученик 9 «А» класса;

 Шарипова Алина, ученица 8 «Б» класса;

 Гофман Яна, ученица 7 «А» класса.

Общественный наблюдатель:

 Жарова С.В., социальный педагог.

3. Заместителю директора Кокоулиной М.В. и педагогу-организатору

Котовой Т.С.:

3.1. руководствоваться в процессе проведения выборов Положением о

выборах Президента «Школьного государства «Виридиан», Положением о

выборах Президента «Республики «Юнгрин»;

3.2. организовать проведение выборов Президентов «Школьного

государств «Виридиан», «Республики «Юнгрин» до 29 сентября 2023г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Неугодников М.В.

________Котова Т.С

________Чумакова С.Н.
________Гуржеева М.А.

_________Кокоулина М.В.

_________Жбанкова Е.П.
_________Жарова С.В.